
Katka G. (Koci) ID 7000 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 23:04

PODMÍNKY PRODEJE
1 ) REZERVACE
 Rezervace je na 5 dnů, to je doba na zaplacení zboží. Pokud do té doby nemůžete
 zaplatit ( platební neschopnost, nemoc ), dejte mi, prosím, vědět, ať můžu rezervaci
 prodloužit. V opačném případě bude rezervace po 5 dnech zrušena.
 2 ) PLATBA ZBOŽÍ
 Platit zboží lze převodem na účet 19-2382990247/0100 uvádějte, prosím, důsledně
 variabilní symboly pro rozlišení plateb. Variabilní symbol Vám sdělím.
 Platit můžete také složenkou. Celková částka zahrnuje cenu zboží a poštovné.
 3 ) ZASÍLÁNÍ ZÁSILEK
 Balíčky zasílám prostřednictvím služeb České pošty. Po domluvě mohu zasílat i do zahraničí. Balíčky odesílám po zaslání
dokladu o převodu peněz nebo po připsání částky na účet. Na prodávané věci nevystavuji doklad - soukromý prodej. Na
dobírku po nepříliš dobrých zkušenostech nezasílám, pouze na domluvě při vyšších částkách.
 4 ) POŠTOVNÉ, DLE TARIFŮ ČESKÉ POŠTY
 - pokud nesouhlasí, může být započítáván i manipulační poplatek
 5) REKLAMACE
 U prodaného zboží reklamace nepřijímám. Vady vždy popisuji, každá maminka se předem může o vadách dočíst.

 Přeji Vám příjemné nákupy na mimibazaru.

 Katka Guitti

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

